様式第１７号（第１７条関係）（用紙の大きさは，日本産業規格Ａ４とする。）
 eq \o\ad(文書番号,　　　　　　)
　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文化庁長官　　　　  　　　　　　　印
評　価　価　格　通　知　書
　　　年　　月　　日付けで価格評価申請書が提出された下記１の登録美術品については，下記２のとおり評価しましたので，美術品の美術館における公開の促進に関する法律施行規則第１７条の規定により，通知します。
記
１．登録美術品
	  eq \o\ad(登録美術品の名称,　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(制作者の氏名,　　　　　　　　)

	  eq \o\ad(員数,　　　　　　　　)

	 種　類

	  eq \o\ad(登録年月日,　　　　　　　　)
	　　　　年　　月　　日
	 登録番号
	　　第                           号

	  eq \o\ad(登録美術品の所在,　　　　　　　　)
	（契約美術館名）

	 の場所

	（所　 在　 地）

２．評価した価格等
	 eq \o\ad(評価の時点,　　　　　　　　　)
	     　　 年　　月　　日

	 eq \o\ad(評価した価格,　　　　　　　　　)
	            　　　　　円